
 

 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/29/2020 Rady Gminy Rozprza z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rozprza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rozprza będącego załącznikiem do 

uchwały nr XVI/29/2020 Rady Gminy Rozprza z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Rozprza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 4090), zmienionej 

Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Łódzkiego PINK-I.4131.586.2020 z dnia 10 sierpnia 2020 r. oraz 

uchwałą nr XLVII/6/2024 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 30 stycznia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2024 r. poz. 1535), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustanawia się wymóg prowadzenia selektywnego zbierania oraz odbierania lub przyjmowania od 

właścicieli nieruchomości następujących frakcji odpadów komunalnych: odpadów z papieru, w tym 

z tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury, odpadów metali, 

w tym odpadów opakowaniowych z metali, odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów 

opakowaniowych z tworzyw sztucznych oraz opakowań wielomateriałowych, odpadów ze szkła, w tym 

odpadów opakowaniowych ze szkła, odpadów niebezpiecznych, bioodpadów, przeterminowanych leków 

i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych akumulatorów i zużytych ogniw 

i baterii (przenośnych, samochodowych, przemysłowych), zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych, popiołu paleniskowego z pieców CO, odpadów tekstyliów i odzieży.”; 

2) w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) odpady tekstyliów i odzieży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10271



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy  

 

 Robert  Kabziński  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10271


		2024-12-09T13:16:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




